

**22695 - Pedido de Esclarecimento/PREFEITURA MINUCIPAL DE MARCO - CE**

Licitação Marco <licitacaomarco@gmail.com>

Para: William Cesar Cavalari <william.cavalari@primebeneficios.com.br>

Prezado Sr. William,

Seguem as respostas às suas solicitações de esclarecimentos:

ESCLARECIMENTO	Nº 1
ESCLARECIMENTO AO PREGOEIRO:	ATUAL FORNECEDOR ESCLARECIMENTO AO PREGOEIRO: Os serviços, objeto desta licitação, já são prestados por alguma empresa? Em caso positivo, qual a taxa de administração atualmente praticada?
Resposta:	NÃO
ESCLARECIMENTO	Nº 2
ESCLARECIMENTO AO PREGOEIRO:	PRAZO DE ENTREGA DA REDE CREDENCIADA 5.1.4. Tabela de cronograma da implantação e atendimentos: - Credenciar pelo menos um estabelecimento de fornecimento de peças e para prestação dos demais serviços, próximo ao endereço dos equipamentos, na sede do CONTRATANTE, para atendimento imediato, após o prazo estabelecido - Até 10 (Dez) dias úteis após a assinatura do contrato 7.9. A CONTRATADA deverá comprovar, quando da assinatura do contrato, possuir rede de estabelecimentos credenciados, com: a) Rede Credenciada para fornecimento de peças: deverá apresentar, no mínimo, 1 (Uma) em Fortaleza/Região Metropolitana. b) Rede Credenciada para serviços de manutenção (Assistência Técnica): deverá apresentar, no mínimo, 01 (uma) na sede do Contratante (Uma) em Fortaleza/Região Metropolitana; ESCLARECIMENTO AO PREGOEIRO: Encontramos divergência em relação a entrega da rede credenciada. Entendemos que a apresentada em até 10 (dez) dias da assinatura do contrato, conforme cronograma de implantação disponibilizado pela Contratante, está correta em nosso entendimento?
Resposta:	SIM

[O conteúdo desta mensagem é confidencial e pode ser protegido por lei.]

1/1